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650 000 € Lägenhet - Såld

Lägenhet med 3 Sovrum med 92m² Trädgård till salu i La Sagrera, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Bottenvåning med personlighet: stor trädgård, privat pool,
avkopplingsområde och dubbel parkeringsplats. Redo att
flytta in.

Unik lägenhet på bottenvåningen med privat trädgård, pool och

dubbelparkering i Barcelona

Letar du efter ett hem med uteplats, lugn och alla bekvämligheter? Denna

magnifika lägenhet på bottenvåningen har allt: en rymlig privat trädgård på

över 100 m², egen pool, relaxavdelningar, en sommarmatplats och en dubbel

parkeringsplats ingår i priset. Allt detta i ett välanslutet läge på en lugn

gågata.

Bostaden ligger i en modern, välskött byggnad, i ett bostadsområde nära

Maragalls tunnelbanestation, med alla bekvämligheter i närheten och utmärkta

förbindelser till resten av staden. Du kan nå vilken punkt som helst i Barcelona

på mindre än 15 minuter.

Fördelat på en våning är bostaden i mycket gott skick och erbjuder en

bekväm och funktionell planlösning. Den har tre sovrum, varav två dubbelrum,

och en mastersvit med eget badrum, omklädningsrum och direkt tillgång till

trädgården - ett sant privilegium i staden.

Vardagsrummet och matsalen är rymligt, med högt i tak som ger rymlighet

och personlighet, och ansluter direkt till trädgården, vilket skapar ett perfekt

inomhus-utomhusutrymme för dagligt bruk.

Exteriören är utan tvekan en av huvudattraktionerna: ett rymligt, privat och

välskött utrymme, med en pool, en relaxavdelning, ett utrymme för

uteservering och hörn att koppla av eller njuta av med familj och vänner.

Till bostaden hör dessutom en parkeringsplats för två bilar, en medelstor och

en annan mycket stor med kapacitet för två motorcyklar, bara några steg från

byggnaden där denna underbara marklägenhet ligger, något väldigt ovanligt i

den här typen av fastigheter.

Strategiskt läge: bredvid Maragall och Congrés, med stormarknader,

vårdcentraler, skolor, lokala butiker och grönområden bara några minuters

promenad bort. Den perfekta kombinationen av urban komfort och tyst

boende.

En unik fastighet, full av karaktär, designad för dem som letar efter mer än

bara en lägenhet i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn58280

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Öppen spis,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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